
UCHWAŁA NR XXVII/9/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2016 r., 
poz.  2147 i 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu 
z pzreznaczeniem na podwórka przynależne dla wspólnot mieszkaniowych.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: AC92F748-910A-4ED5-9C79-E2E0044DB68E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/9/17

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Lp Nr 
działki

Powierzchnia gruntu 
dzierżawionego

Położenie działki Żary, ulica Dzierżawca

1 187/5 216 m2 1 Maja Wspólnota Mieszkaniowa 1 Maja 
4a

2 194/6 400 m2 Długosza Wspólnota Mieszkaniowa 
Długosza 3

3 193/35 2.612 m2 Okrzei Wspólnota Mieszkaniowa
Okrzei 49CDE

4 191/16 1.164 m2 Pocztowa Wspólnota Mieszkaniowa 
Pocztowa 12

5 193/35 850 m2 Okrzei Wspólnota Mieszkaniowa
Okrzei 49AB

6 113, 
111/1

391 m2 Bohaterów Getta Wspólnota Mieszkaniowa 
Bohaterów Getta 23

Id: AC92F748-910A-4ED5-9C79-E2E0044DB68E. Uchwalony Strona 1




